
NO PEST FOGGER PREPARAT NA PAJĄKI I
PCHŁY BOMBA 0,4KG
Środek biobójczy, bomba na owady. Preparat na pająki i pchły inne 4insect
bomb

Preparat przeznaczony do zwalczania pająków oraz owadów biegających (pluskiew, prusaków, karaluchów, kowali,
pcheł, rybików cukrowych i innych owadów biegających) i latających (komarów, meszek, much i innych owadów
latających o podobnej wielkości ciała i sposobie żerowania) w pomieszczeniach.
Preparat działa na owady w sposób kontaktowy i żołądkowy. Pierwsze efekty działania obserwowane są już po 15
minutach od zastosowania w odniesieniu do owadów latających, a po 30 minutach od zastosowania w stosunku do
owadów biegających. Skuteczność produktu utrzymuje się przez minimum 24 godziny.
Insektycyd do przeprowadzania profesjonalnej dezynsekcji, do użytku powszechnego. Skuteczny sposób na pluskwy!
4insect bomb 400ml - środek zwalczający owady biegające I latające
Zapomnij o frustrujących owadach, które zakłócają Twój spokój. Ten preparat jest skutecznym sposobem na pozbycie
się insektów raz na zawsze. Niezwłocznie zyskasz kontrolę nad sytuacją i odzyskasz spokój w swoim własnym domu.
Nie tylko szybkość działania jest imponująca, ale także długotrwałość skuteczności tego produktu. Jego efekty
utrzymują się przez dłuższy czas, zapewniając spokój i bezpieczeństwo w Twoim otoczeniu. Jest to profesjonalne
narzędzie, które jest dostępne dla każdego.
Sposób użycia
Przed zabiegiem wynieść lub zabezpieczyć akwaria, terraria, klatki ze zwierzętami. Wynieść lub przykryć artykuły
spożywcze i naczynia na żywność. Podczas zabiegu w pomieszczeniu nie mogą znajdować się osoby postronne
i zwierzęta.
Opakowanie z produktem należy umieścić w centralnej części pomieszczenia na dowolnej wysokości. Produkt
uruchomić poprzez silne naciśnięcie aplikatora do momentu jego zablokowania, trzymając pojemnik w wyprostowanej
ręce, jak najdalej od twarzy, aby uniknąć narażenia na pionowy strumień aerozolowy.  Pozostawić opróżniający się
pojemnik, opuścić i zamknąć pomieszczenie na 1 godzinę.
Czas aerozolowania pomieszczenia o kubaturze 30 m³ wynosi ok. 8 sekund. Po skończonym zabiegu starannie
wywietrzyć pomieszczenie przez ok. 1godz., następnie usunąć pusty pojemnik i postępować jak z odpadami. Przed
ponownym użytkowaniem umyć powierzchnie blatów , stołów i innych powierzchni
Zwalczanie pająków
Aby zwiększyć skuteczność preparatu użyj foggera nocą przy zgaszonym świetle. Pająki są wtedy najbardziej
aktywne i wychodzą na żer.
Preparat zwalcza:

pająki,

pluskwy,

prusaki,



karaluchy,

pchły,

rybiki cukrowe,

komary,

muchy,

meszki,

osy,

mole,

inne owady.


